1

[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

EMENDA MODIFICATIVA 03 AO PROJETO DE LEI Nº 060 DE 2019

O Artigo 6º do Projeto de lei 060/2019 passa a viger com a seguinte redação:

Art. 6º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 01 de julho do presente exercício.

Sala das Comissões, 27 de junho de 2019.

VEREADOR DR.GERSON LUIZ ROSSI JUNIOR
Presidente da Comissão de Justiça e Redação
“CIDADANIA”

[bookmark: _GoBack]
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.jpeg